
DOHODA o VYPOŘÁDÁNÍ BEZDůVODNÉHO OBOHACENÍ 
uzavřená níže uvedeného dne mezi těmito stranami: 

Název: Krajská zdravotní, a. s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/123, 400 11 Ústí nad Labem 
Zastoupená:  generálním ředitelem 
IČO: 25488627 
DIČ: C225488627 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, oddíl B, vložka 1550 
(jako „kupující“ na straně jedné) 

a 

Název: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o. 
Sídlo: Knínická 1557/8, Kuřim 664 34 
Zastoupené: 
IČO: 63493179 
DIČ: C263493179 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně 

oddíl C, vložka 22116 

(jako „prodávající" na straně druhé) 

dále též „Smluvní strany" 

Smluvní strany uzavřely dne 22.6.2023 Smlouvu - objednávku č. 1600022256, na základě které 
objednatel objednal Hot Dog generátor, Hot Dog dlouhou podložku a Hot Dog krátkou podložku 
v hodnotě 530.400,00 Kč bez daně z přidané hodnoty, tj. 641.784,00 Kč včetně 21% DPH. 

Při dodatečné kontrole Krajskou zdravotní, a.s., bylo zjištěno, že předmětná smlouva podléhala 
povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 9 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Ani jedna ze Smluvních stran 
smlouvu prostřednictvím registru smluv neuveřejnila, a to ani do tří měsíců ode dne, kdy byla 
uzavřena. Následkem uvedeného byla tato smlouva podle 9 7 odst. 1 zákona o registru smluv 
zrušena od počátku. 

Plnění poskytnutá na základě zrušené objednávky byla plněním bez právního důvodu, a tedy 
bezdůvodným obohacením u obou Smluvních stran. 

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají Smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání 
bezdůvodného obohacení: 



Smluvnístrany konstatuji, že dne 24.7.2023, došlo k předání předmětu objednávky kupujícímu, 
a dne 22.8.2023, byla kupujícím uhrazena prodávajícímu dohodnutá cena ve výši 530.400,00 
Kč bez DPH + 21% DPH ve výši 111.384,00 Kč, celkem cena ve výši 641.784,00 Kč s DHP. 

Smluvní strany výše uvedená tvrzení považují za nesporná a prohlašují, že výše uvedená plnění 
přijímají. 

IV. 

Smluvní strany podpisem na této Dohodě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Dohodu 
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dohody zajistí Krajská zdravotní, a.s. 

V. 

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
Smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Příloha: Smlouva — objednávka č. 1600022256 

V Ústí nad Labem dne V Kuřim dne 

generální ředitel jednatel 



ŘZÍ Krajská zdravcírzí 
Objednávka 1 60002225 6 
Datum objednávky 16 . 06 . 2023 DMUSEN cz ' spol _ s : , a) _ Vyhotovuje: Knínická 1 57 71: 3 
Odděleni: Zdravotnická tech. 664 34 Kuřim Telefon: 
Mobil: 
Hail : 

Adresa odběratele (fakturačnih 
Krajská zdravotni, a.s. 
Sociální péče 3316/12A LQ Vaše číslo dodavatele \: nas 401 13 Ústí nad Labem 

1000027 
Adresa příjemce. faktury, zboží / s lužby:  Termin dodávky: 2 5 . 0 8 . 2 0 2 3  Krajská zdravotní, a . s .  
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., 0 . 2 .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

Dodávka do KAPIM 20582 
Dodávka pro 2510003001 

Paktuxujtc se splatnoiti 80 dnů! Měna czx 
Kontaktní osoba: vrchní sestra 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 Hot Dog generátor WC?? 
Kus  

00020 Hot Dog douhá podložka 0102 
Kus ' 

00030 Hot Dog krátká podložka U101 
Kus 

Celinhodn.  s DPH CZK , 641.784,00 

objednáváme na základě rámcové smlouvy podepsané dne 30.5.2023 

 

REACT —EU-98 a 99 - Dodávky systémů pro ohřev pacienta pro KZ, .: Syžtémy 
pro ohřev a chlazení pacienta — Vyhřívané podložky 

Vystavil:.......................... 
: důvodu registrace k DPH je od 1 .9 .2007  nutné na dodavatelských fakturách 3 vystavených objednávkách uvádět  
jak adresu sídla společnosti, tak adresu mista provozovny (fakturační a dodací adresá) . Na dodacích 
lisnch, taktuxůch : oautních dokmntcch uvidčjte naše čislo ohjcdnávky : koncového odbězataln. Faktury 
bez čili.: objednávky hudci: považovány :: neúplné : vxůcony dodnvatcli. v případě daňového dokladu musi účet 
mdnný na taktužo splňovat podminka dálkovóho pžíatupu, v coul-du :. zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 
Úóot msi být zvožcjuiaý. 
Pokud hodnotafpžedmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objedntvka účinnoati nejdříve dnem uveřejnění v 
Regiatru omluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřen-. Plnění předmětu objednávky před její 
účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 
IČO: 25488627 DIČ: 022548862? Bankovníspojení: č . ú .  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.  

Strana: 1 / 1 




